
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
06 декабря 2023 года № '/ /^ Z

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2023/2024 учебного года

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации 27.11.2020 г. № 678, учитывая приказ Районного 
отдела образования администрации Пировского муниципального округа от 
23.10.2023 года№ 125,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету 
(рейтинг победителей и призёров):

П редмет ФИО ученика Д ата
рож дения

П олное наименование
образовательного
учреждения

Класс Тип диплома

Л итература А садулина
Я на
А лександровна

05 .03 .2008 М униципальное 
бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение "П ировская 
средняя школа"

9 Призер

Л итература Заикина
А рина
И горевна

27 .02 .2008 . муниципальное 
бю джетное 
общ еобразовательное 
учреж дение "П ировская 
средняя школа"

9 Победитель

Л итература Таирова
У льяна
Евгеньевна

14.06.2008 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательное 
учреж дение "П ировская 
средняя школа"

9 П обедитель

Л итература Г айнанов
И дьсур
В агизович

10.07.2008 М униципальное 
бю джетное 
общ еобразовательное 
учреж дение "П ировская 
средняя школа"

9 Призер



Л итература И гнатова
Валентина
В асильевна

16.12.2006 муниципальное
бю дж етное
общ еобразовательное
учреж дение
"Кириковская средняя
школа"

10 Победитель

Л итература Триш ева
Галина
С ергеевна

13.02.2007 М униципальное 
бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение "П ировская 
средняя ш кола

11 Призер

Л итература И вченко
Дарья
Сергеевна

11.07.2006 М униципальное 
бю дж етное 
общ еобразовательное 
учреж дение "П ировская 
средняя ш кола

11 Призер

2. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты, победителям -  
ценные подарки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Г лавы Пировского 
муниципального округа 
по социальным вопросам- 
начальник отдела образования


